S,Arrroro %-ubr@ú-%"
'63

%ehrú

ATA DA re" REuxrÃo oRoruÁnre. ocoRRrDA EM 08 DE NOVEMBRO
DE 2022. Ver. Genéslo Martlns solicitou a dispensa da Leitura da Ata. A
dispensa foi aprovada por O9 votos. LEITURÂ. DISCUSSÃO E VOTeÇÁo »B
PROJETO: ProJeto de Lei n" 83 ile 24 de Outubro de 2o22 que "Altera a
Lei Municipal I.97I de 08 de Julho de 2013, que dispõe sobre a organizaçáo
da familia no municipio de São Gotardo e dá outras proüdências". Leitura
do Parecer das Comissões Permanentes. Leitura, discussão e votaçáo do

Projeto de Lei n" a3 /2022. O Projeto de l,ei n" 83 /2022 está em discussão. O

Projeto de Lei n" 83 /2022 es!á em votação. O ProJeto de Lel a" a3l2O22 foi
aprovado por O9 votos. Nada mais havendo, com a Graça de Deus o
Presidente Lander Inácio Oliveira Rodrigues Melo, declarou encerrada a
reunião. Do que para constar, eu, Anlwaldo José Barbosa - 1" Secretárlo
da Câmara Munlcipal de São Gotardo MG, lawei a presente ata que após
lida e aprovada segue assinada pelos demais membros da Mesa Diretora.
Sâo Gotardo MG, 08

fNovembro
de 2022.

I

i,t
\l

Lander Inácio
Presi n

Rodrigues Melo M io Alves
v sidente

ç
ldo Josê Barbosa
eiro Secretárlo

Cêlio Martins dos Rels
§egundo Secretário

Teleíbne: {!14) 3671-171E
Praça 5ão Sebastião ne 45 - CEP 38800-000

www.saogotardo.mg. leg. br

18" Reuniáo ExtraoÍdneia de 2022

Ata da 18" Reunláo Eúraordinária da Câmara Municlpal de Sáo Gotardo
MG, realizada no dia O8 do mês de Novembro do ano de 2022, às 19:3O no

Plenário de sua sede localizada na Praça São Sebastião n. 45, nesta cidade,

onde reuniram-se sob a Fresldência do §enhor Larder Inácio Ollvelra
Rodrigues Melo, os senhores vereadores e vereadoras: Ana Flávia
Rodrigues, Anivaldo José Barbosa, Carlos Alves de Camargos, Cêlio
Martins dos Rels, Genéslo Martins Neto, José Eugênlo Alves, Marla
Elena Coelho de Oliveira, Marco Antônio Alves, Maurl lgnáclo de Moraes
Silva, Renê Luiz Cêsar Ferrelra, Valdivlno Honorato de Oliveira.
Havendo número regimental, em nome de Deus, o senhor Presidente

declarou aberta a 18" Reuniáo Extraordinária do ano de 2022. LEITURÂ DA

,'+-,
,4^I I

á

)

(l

I

A lvl